Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Уральский ГАУ)

ПРИКАЗ

«31» мая 2022 г.                                                                                                 № 242

г. Екатеринбург

О внесении дополнений в приказ

об утверждении цен на оказание

платных образовательных услуг

в сфере среднего профессионального

и высшего образования

В соответствии с решением Ученого совета ФГБОУ ВО Уральский ГАУ

(протокол от 27 мая 2022 года № 09),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Дополнить приказ от 30.05.2022 № 234 «Об утверждении цен на

оказание платных образовательных услуг в сфере среднего

профессионального и высшего образования» приложением 1 к настоящему

приказу.

2. Ректорату, отделу организации приема студентов, директору

института экономики, финансов и менеджмента, деканам факультетов,

начальнику управления информационно – рекламной деятельностью

обеспечить информирование Заказчиков и Потребителей платных

образовательных услуг об установлении стоимости.

3. Заместителю начальника по общим вопросам департамента кадровой

политики ознакомить с настоящим приказом ответственных лиц под подпись.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Е.М. Кот.

Ректор О.Г. Лоретц

Проректор по учебной и

воспитательной работе

О.П. Неверова

Главный бухгалтер Е.М. Кот

Приложение  № 1

к приказу от 31.05.2022 № 242

1 семестр 2 семестр 3 семестр 4 семестр 5 семестр 6 семестр 7 семестр 8 семестр 9 семестр 10 семестр 11 семестр 12 семестр

1 Экономика 38.03.01 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 5,50 253,00

2 Менеджмент 38.03.02 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 5,50 253,00

3 Управление персоналом 38.03.03 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 27,50 5,50 253,00

Ректор________________________ О.Г. Лоретц

Проректор по учебной и воспитательной работе _____________________ О.П. Неверова

Главный бухгалтер  ______________________ Е.М. Кот

(программ бакалавриата)

4г6мес

Реализация основных профессиональных образовательных программ высшего образования

4г6мес

4г6мес

5 курс, тыс.руб. 6 курс, тыс.руб.
За весь период

обучения

Стоимость обучения абитуриентов по специальностям и направлениям подготовки основных профессиональных образовательных программ очно-заочной формы обучения в ФГБОУ ВО Уральский ГАУ

прием 2022 года

№

п/п

Наименование направления

подготовки/ специальности

Код

направления

подготовки/

специальности

Период обучения

1 курс, тыс.руб. 2 курс, тыс.руб. 3 курс, тыс.руб. 4 курс, тыс.руб.

		2022-08-23T16:05:57+0500
	ФГБОУ ВО УРАЛЬСКИЙ ГАУ